
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Slalom Local de Palexpo
Dimanche 23 aout 2015

RESULTATS OFFICIELS
Temps Pen C1 pen C2 pen

Catégorie L1
L1 - Classe de 1601 à 2000 cm3

120 ANNEN Roland Bière Renault Clio Sport 1998 NC DNS

L1 - Classe de 2001 à 3000 cm3
124 TARIN Jean-Luc Yvonand Ec. du Jorat1 Renault Clio RS 2751 2:30.67 2:32.06 2:30.67

123 SEMONIN Jean-Pierre F - Bellegarde2 Peugeot 208 GTi 2717 2:31.12 2:33.18 2:31.12

126 RAIS François Puplinge Ec. La Meute3 BMW 325xi 2498 2:32.85 2:32.94 2:32.85

L1 - Classe + de 3000 cm3
131 ARPA Grégory Chêne-Bougeries Ec. La Meute1 Audi S1 SB 3373 2:29.24 2:29.24 2:29.41

130 BUCHS Anthony F - Beaumont Ec. La Meute2 Mazda 3 MPS 3910 2:31.08 2:31.75 2:31.08

132 ROSSEL Gilles Thierrens3 Renault Mégane RS 3300 2:33.94 2:35.84 2:33.94

129 KOUKOL Nicolas Thônex4 BMW 135i 5064 2:36.28 2:38.59 2:36.28

128 BLEULER René Aïre Ec. La Meute5 Porsche 911 Carrera 3599 2:42.85 2:42.85 2:44.35 1

Catégorie L2
L2 - Classe de 1401 à 1600 cm3

135 EGGENBERGER Fabian Zürich1 Suzuki Swift Sport 1586 2:18.36 2:20.14 2:18.36

138 COCHET Stéfanie Chailly Ec. du Jorat2 Peugeot 106 GTi 1587 3:02.85 2 3:02.85 2 3:03.00 2

L2 - Classe de 1601 à 2000 cm3
147 SAUVAIN Manoah St-Légier1 VW Golf 16v 1780 2:20.19 2:20.85 2:20.19

146 DEVAUD Benjamin ontreux Gruyère Racing Team2 VW Golf 16v 1780 2:20.46 2:20.46 2:28.10 1

144 BEYELER Marc Neuenegg Equipe Bernoise3 Renault Clio RS 1998 2:26.34 2:30.14 2:26.34

141 PILIA Ouilian Vessy Ec. La Meute4 Renault Clio RS 1998 2:26.40 2:26.40 2:46.35 2

143 LOEFFLER Yoan Bex5 Renault Clio RS 1998 2:28.11 2:41.09 1 2:28.11

148 FONSECA Bruno Bonvillars Team VWF6 VW Golf 2 GTi 1780 2:33.71 2:33.92 2:33.71

142 LAMON Christian Chermignon Renault Clio 1998 NC DNS DNS

145 DELAY Vincent Pampigny Ec. PerformanceVW Golf 2 16v 1800 NC DNF DNS
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Catégorie L2
L2 - Classe de 2001 à 3000 cm3

125 CHABLAIS Jonathan Monthey1 Fiat Punto Abarth 2326 2:29.98 2:49.74 2 2:29.98

152 DI PAOLO Luca Genève2 Mini Cooper S 2720 2:39.41 DSQ 2:39.41

L2 - Classe + de 3000 cm3
157 CREPIN Arnaud Plan-les-Ouates Ec. Ouest-Romand1 Mitsubishi Lancer Evo 6 3395 2:15.41 2:15.41 2:15.57

156 ORSINO Lorenzo Lausanne2 Mitsubishi Lancer Evo 8 3394 2:16.08 2:17.30 2:16.08

158 DA COSTA Kévin Charrat3 Ford Sierra Cosworth 3388 2:36.25 2:38.92 2:36.25

Catégorie L3
L3 - Classe de 1601 à 2000 cm3

168 BOCHEZ Alexandre Crans1 VW Golf 17 1780 2:32.85 2:37.03 2:32.85

169 MERLOTTI Vincent Les Bayards2 VW Golf 1871 2:42.64 2:43.36 2:42.64

L3 - Classe de 2001 à 3000 cm3
172 MONNAY Pierre Aïre-Le Lignon Ec. La Meute1 Porsche 911 2.7 2685 2:28.75 2:30.59 2:28.75

173 VETSCH Florian Ec. La Meute2 Porsche 911 Carrera RS 2700 2:31.04 DSQ 2:31.04

L3 - Classe + de 3000 cm3
174 DESBAILLETS René Choully Ec. La Meute1 Porsche 911 Carrera 3200 2:26.90 DSQ 2:26.90

Catégorie L4
L4 - Classe de 1601 à 2000 cm3

186 MORA Olivier Cologny Ec. La Meute1 Lotus Exige Cup 1796 2:19.20 2:22.02 2:19.20

185 RAIS Ludovic Puplinge Ec. La Meute2 Lotus Elise 1796 2:20.92 2:20.92 2:36.39 1

184 JEANMONOD Logan Grandevent Ec. Performance3 VW Golf II GTi 1780 2:32.49 2:37.61 2:32.49

L4 - Classe de 2001 à 3000 cm3
190 ROUSSELOT Paul-Etienne Genève Ec. La Meute1 Mini JCW GP 2717 2:22.05 2:23.24 2:22.05

L4 - Classe + de 3000 cm3
196 MONNAY Julien Aïre-Le Lignon Ec. La Meute1 Lotus Exige S V6 Cup 5875 2:09.89 2:09.89 2:18.57 1
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RESULTATS OFFICIELS

GROUPE SuperSérie
SS - Classe unique

24 BERING Michael Le Locle Sc. Taifyn1 Honda Integra Type R 1798 2:16.44 2:16.44 2:24.29 1

26 EISENBART Peter Jonschwil RC Untertoggenburg2 Ford Escort RS Cosworth 3397 2:23.42 2:23.42 2:31.54 1

25 KUHN Oski Zürich RC Untertoggenburg3 Honda Integra Type R 1797 2:28.43 2:31.72 2:28.43

GROUPE SuperSérie Compétition
SSC - Classe unique

30 GOLAY Philippe Montricher1 Caterham CSR 200 2300 2:11.37 2:22.79 1 2:11.37

GROUPE N / ISN / R1
N/ISN - Classe + de 2001 cm3

34 BETTSCHEN Beat Reichenbach1 Mitsubishi Lancer Evo X 3400 2:19.26 2:20.15 2:19.26

GROUPE A / ISA / R2 / R3
A/ISA - Classe jusqu à 1600 cm3

35 NEWTON Warren Aïre1 Peugeot 106 S16 1587 2:17.72 2:19.64 2:17.72

37 BRACELLI Yves Veytaux ACS2 Peugeot 106 GTi 1587 2:18.05 DSQ 2:18.05

36 RIGOLET Gilbert Domdidier Gruyère Racing Team3 Peugeot 106 S16 1587 2:26.65 2:30.39 2:26.65

A/ISA - Classe de 1601 à 2000 cm3
39 SPRING Andreas Mamishaus MB Motorsport Team1 BMW 318IS-4 E36 1795 2:35.69 2:45.77 1 2:35.69

GROUPE Interswiss
IS - Classe jusqu à 1600 cm3

47 JUNGI Rolf Alchenstorf Equipe Bernoise1 Citroën Saxo JM 1600 2:15.58 2:16.09 2:15.58

45 FAURE Sylvain Sierre2 Peugeot 106 1293 2:30.86 1 2:30.86 1 2:41.13 2

46 PFLUG Corinne Hefenhofen Equipe Bernoise3 Toyota Corolla AE92 1600 2:31.35 2:40.74 1 2:31.35

IS - Classe de 1601 à 2000 cm3
50 RUESCH Thomas Kölliken MB Motorsport Team1 Renault Clio Cup 2000 2:11.92 2:13.57 2:11.92

52 MEIER Marco Arni Sägesser Motorsport2 Honda Civic EK4 K20 1998 2:13.70 2:13.99 2:13.70
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GROUPE Interswiss
IS - Classe de 1601 à 2000 cm3

49 SATTLER Sven Mettmenstetten RC Untertoggenburg3 Renault Clio 1998 2:16.80 2:18.88 2:16.80

51 MEIER Gilbert Rudolfstetten Sägesser Motorsport4 Honda Integra GIS 1797 2:17.12 2:17.12 2:27.96 1

IS - Classe + de 2001 cm3
54 ZBINDEN Michael Wattenwil Autersa Racing Team1 Opel Kadett C 2498 2:12.81 2:23.40 1 2:12.81

53 DERIAZ Jean-Luc Orbe Team VWF2 BMW 318i 2494 2:18.68 2:28.36 1 2:18.68

GROUPE Abarth Trofeo
Abarth Trofeo Slalom

65 CUANY François Etoy1 Abarth 695 Biposto 2326 2:25.91 2:26.00 2:25.91

60 GAROVI Martina Sachseln ACS2 Abarth 695 TF 2325 2:28.16 2:28.16 2:28.73

61 KASPER Paul Hergiswil3 Abarth 500 1.4 2325 2:28.38 2:28.38 2:28.81

62 RIESEN Bruno Oberbütschel Team Rallye Top4 Abarth 500 1.4 SS 2326 2:28.83 2:29.83 2:28.83

64 REHO Walter Hergiswil5 Abarth 695 TF 2326 2:31.56 2:31.56 2:33.05

63 RECHER Roland Pratteln6 Punto Abarth Esseesse 2326 2:51.42 1 2:51.42 1 DSQ

Abarth Trofeo Supersport
68 BURKHALTER Sylvain Tramelan1 Abarth 2325 2:24.04 2:24.04 2:33.58 1

69 MONTI Fabio Tramelan2 Abarth 2326 2:29.56 2:36.88 1 2:29.56

Abarth Corsa
70 WYSSEN Beat Speizwiler Team Rallye Top1 Abarth 500 R3T 1.4 2325 2:19.30 2:22.73 2:19.30

GROUPE E1
E1 - Classe de 0'à 1400 cm3

75 ROHR Beat Oberhofen/Thunersee MB Motorsport Team1 Audi 50 MLP 16v 1400 2:12.65 2:13.01 2:12.65

73 WÜTHRICH Hans Wattenwil ACSMini Cooper S 1398 NC EXC EXC

E1 - Classe de 1401 à 1600 cm3
84 BÜRKI Martin Uetendorf MB Motorsport Team1 MB Polo 1600 2:03.82 2:03.82 2:13.36 1

82 BÜRKI Mike Uetendorf MB Motorsport Team2 MB Polo 1600 2:09.03 DSQ 2:09.03
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GROUPE E1
E1 - Classe de 1401 à 1600 cm3

81 BEGUIN Philippe Prilly3 Peugeot 205 1587 2:15.76 2:27.52 1 2:15.76

83 WÜTHRICH Urs Schwarzenburg Equipe Bernoise4 Mazda 323 1598 2:18.58 2:18.58 2:19.13

85 TRACHSEL Walter Wattenwil MB Motorsport Team5 Toyota Corolla AE86 1587 2:23.90 2:23.90 2:35.69 1

E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
94 KRIEG Danny Altendorf Equipe Bernoise1 Audi A4 STW 1997 2:03.06 2:03.95 2:03.06

92 FLAMMER Patrick Glarus ACS2 Suzuki Swift 1998 2:08.71 2:10.19 2:08.71

90 SANTONASTASO Manuel Müllheim RC Untertoggenburg3 BMW 320 1999 2:09.10 2:10.24 2:09.10

95 WITTWER Daniel Forst Autersa Racing Team4 VW Golf 1 DWT 1986 2:10.87 2:10.87 2:22.00 1

101 MARTINET Lucien L'Isle5 VW Golf 1998 2:14.27 2:14.27 2:14.50

99 PITTET Stéphane Bottens6 Renault Clio 3 Cup 1998 2:19.41 2:19.41 2:21.55

98 BOMBARDIER Alain Orbe7 Renault Clio 3 Cup 1998 2:20.48 2:29.18 1 2:20.48

100 RANDIN Michel Mervelier8 Renault Clio 3 Cup 1998 2:27.01 2:27.01 DSQ

93 KAMMER Daniel Latterbach Rikli Motorsport9 Honda Civic Starkbox 1998 2:27.08 1 DSQ 2:27.08 1

97 JOYE Michel-Roland Vallorbe10 Opel Kadett GSi 16v 1997 2:29.95 2:32.83 2:29.95

96 CHABLAIS Patrick Monthey11 Opel Kadett GSi 16v 1997 2:33.20 2:35.32 2:33.20

91 NIEDERER Peter Güttingen RC UntertoggenburgOpel Kadett GT/E 1998 NC DNS DNS

E1 - Classe de 2001 à 3000 cm3
106 BÜRKI Martin Heimenschwand Autersa Racing Team1 BMW E33 3000 2:11.31 2:11.31

105 BETSCHEN Martin Wängli Equipe Bernoise2 Opel Kadett C 2499 2:14.70 2:14.70 2:20.77 1

104 CLERC Damien Monthey3 Renault R5 GT 2375 2:22.41 2:32.59 1 2:22.41

E1 - Classe + de 3000 cm3
111 BEINER Jürg Landquart MB Motorsport Team1 BMW M3 Schirmer 3200 2:07.85 2:11.59 2:07.85

112 BUETIGER Paul Lohn-Ammannsegg Stadler Motorsport2 Porsche GT3 Cup 3600 2:11.83 2:12.76 2:11.83

113 CHEVALAZ Pascal Aubonne RT Nyonnais3 Seat Leon SuperCoupe 3026 2:19.80 DSQ 2 2:19.80

110 PICARD Anthony Sonvilier GT Motorsport4 Mitsubishi Evo X 3396 2:21.32 1 2:21.32 1 2:21.40 1

109 MILLIQUET Cédric Pully5 Mitsubishi EVO 3400 2:32.09 1 2:32.09 1 2:48.95 3
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GROUPE Historiques
HIST - Classe unique

2 PILLONEL Yann Arbaz1 BMW 325i 2498 2:27.61 2:33.12 2:27.61

1 BITTO Giuseppe Le Mont s/Lausanne2 Autobianchi A112 Abarth 1050 2:47.31 2:53.62 2:47.31

3 MAULINI Louis Russin Ec. La MeuteLotus 22 1598 NC DNF DNS

GROUPE E2-SC
E2-SC - Classe unique

9 SCOLARO Antonino Jona1 Aurio-Elia 1550 2:07.36 2:17.46 2:07.36

8 DUPUIS Igor Saint-Oyens Ec. Performance2 BRC CM 05 EVO 998 2:19.00 DSQ 2:19.00

GROUPE E2-SS
E2-SS - Classe de 0'à 1400 cm3

17 ZIMMERMANN Marc Romainmôtier1 Formule BMW 02 1200 2:13.91 2:21.78 2:13.91

14 HUMBERT Alain F - Sonzier-Epagny2 Amolia Suzuki monoplace 1100 2:29.01 1 DSQ 2:29.01 1

E2-SS - Classe + de 1400 cm3
21 EGLI Philip Zürich Racing Club Airbag1 Dallara F394 Opel 1998 2:00.50 2:06.39 2:00.50

20 MAURER Marcel Längenbühl Sägesser Motorsport2 Formel Renault Midland 2000 2:07.00 2:28.44 2 2:07.00
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PALEXPO DMANCHE

RESULTATS OFFICIELS

Rg. No Nom et prénom An Club Temps Pen C1 pen C2 pen

21 EGLI Philip Racing Club Airbag1 2:00.50 2:06.39 2:00.50
94 KRIEG Danny Equipe Bernoise2 2:03.06 2:03.95 2:03.06
84 BÜRKI Martin MB Motorsport Team3 2:03.82 2:03.82 2:13.36 1
20 MAURER Marcel Sägesser Motorsport4 2:07.00 2:28.44 2 2:07.00
9 SCOLARO Antonino5 2:07.36 2:17.46 2:07.36

111 BEINER Jürg MB Motorsport Team6 2:07.85 2:11.59 2:07.85
92 FLAMMER Patrick ACS7 2:08.71 2:10.19 2:08.71
82 BÜRKI Mike MB Motorsport Team8 2:09.03 DSQ 2:09.03
90 SANTONASTASO Manuel RC Untertoggenburg9 2:09.10 2:10.24 2:09.10
95 WITTWER Daniel Autersa Racing Team10 2:10.87 2:10.87 2:22.00 1

106 BÜRKI Martin Autersa Racing Team11 2:11.31 2:11.31
30 GOLAY Philippe12 2:11.37 2:22.79 1 2:11.37

112 BUETIGER Paul Stadler Motorsport13 2:11.83 2:12.76 2:11.83
50 RUESCH Thomas MB Motorsport Team14 2:11.92 2:13.57 2:11.92
75 ROHR Beat MB Motorsport Team15 2:12.65 2:13.01 2:12.65
54 ZBINDEN Michael Autersa Racing Team16 2:12.81 2:23.40 1 2:12.81
52 MEIER Marco Sägesser Motorsport17 2:13.70 2:13.99 2:13.70
17 ZIMMERMANN Marc18 2:13.91 2:21.78 2:13.91

101 MARTINET Lucien19 2:14.27 2:14.27 2:14.50
105 BETSCHEN Martin Equipe Bernoise20 2:14.70 2:14.70 2:20.77 1
47 JUNGI Rolf Equipe Bernoise21 2:15.58 2:16.09 2:15.58
81 BEGUIN Philippe22 2:15.76 2:27.52 1 2:15.76
24 BERING Michael Sc. Taifyn23 2:16.44 2:16.44 2:24.29 1
49 SATTLER Sven RC Untertoggenburg24 2:16.80 2:18.88 2:16.80
51 MEIER Gilbert Sägesser Motorsport25 2:17.12 2:17.12 2:27.96 1
35 NEWTON Warren26 2:17.72 2:19.64 2:17.72
37 BRACELLI Yves ACS27 2:18.05 DSQ 2:18.05
83 WÜTHRICH Urs Equipe Bernoise28 2:18.58 2:18.58 2:19.13
53 DERIAZ Jean-Luc Team VWF29 2:18.68 2:28.36 1 2:18.68
8 DUPUIS Igor Ec. Performance30 2:19.00 DSQ 2:19.00

34 BETTSCHEN Beat31 2:19.26 2:20.15 2:19.26
70 WYSSEN Beat Team Rallye Top32 2:19.30 2:22.73 2:19.30
99 PITTET Stéphane33 2:19.41 2:19.41 2:21.55

113 CHEVALAZ Pascal RT Nyonnais34 2:19.80 DSQ 2 2:19.80
98 BOMBARDIER Alain35 2:20.48 2:29.18 1 2:20.48

110 PICARD Anthony GT Motorsport36 2:21.32 1 2:21.32 1 2:21.40 1
104 CLERC Damien37 2:22.41 2:32.59 1 2:22.41
26 EISENBART Peter RC Untertoggenburg38 2:23.42 2:23.42 2:31.54 1
85 TRACHSEL Walter MB Motorsport Team39 2:23.90 2:23.90 2:35.69 1
68 BURKHALTER Sylvain40 2:24.04 2:24.04 2:33.58 1
65 CUANY François41 2:25.91 2:26.00 2:25.91
36 RIGOLET Gilbert Gruyère Racing Team42 2:26.65 2:30.39 2:26.65

100 RANDIN Michel43 2:27.01 2:27.01 DSQ
93 KAMMER Daniel Rikli Motorsport44 2:27.08 1 DSQ 2:27.08 1
2 PILLONEL Yann45 2:27.61 2:33.12 2:27.61

60 GAROVI Martina ACS46 2:28.16 2:28.16 2:28.73
61 KASPER Paul47 2:28.38 2:28.38 2:28.81
25 KUHN Oski RC Untertoggenburg48 2:28.43 2:31.72 2:28.43
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ClubRg. No Nom et prénom An

PALEXPO DMANCHE

62 RIESEN Bruno Team Rallye Top49 2:28.83 2:29.83 2:28.83
14 HUMBERT Alain50 2:29.01 1 DSQ 2:29.01 1
69 MONTI Fabio51 2:29.56 2:36.88 1 2:29.56
97 JOYE Michel-Roland52 2:29.95 2:32.83 2:29.95
45 FAURE Sylvain53 2:30.86 1 2:30.86 1 2:41.13 2
46 PFLUG Corinne Equipe Bernoise54 2:31.35 2:40.74 1 2:31.35
64 REHO Walter55 2:31.56 2:31.56 2:33.05

109 MILLIQUET Cédric56 2:32.09 1 2:32.09 1 2:48.95 3
96 CHABLAIS Patrick57 2:33.20 2:35.32 2:33.20
39 SPRING Andreas MB Motorsport Team58 2:35.69 2:45.77 1 2:35.69
1 BITTO Giuseppe59 2:47.31 2:53.62 2:47.31

63 RECHER Roland60 2:51.42 1 2:51.42 1 DSQ
91 NIEDERER Peter RC Untertoggenburg NC DNS DNS
73 WÜTHRICH Hans ACS NC EXC EXC
3 MAULINI Louis Ec. La Meute NC DNF DNS
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